
令和 4 年 10 月 26 日  

聖 ヨ ゼ フ 病 院 

聖ヨゼフ病院駐車場について 

 

  旧病院解体工事に伴い、病院正面に設置しているフラップ式駐車場 3 台を除いて、

敷地内駐車場が下記の工事期間は使用できません。 

工事期間中はご迷惑をお掛けいたしますが、駐車可能な台数には限りがありますので、

近隣の提携駐車場またはできるだけ公共交通機関等をご利用くださいますよう、ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

記 

工 事 期 間 令令和年年月月２５日～令和５年月月下旬（駐車場閉鎖期間予定） 

提携駐車場令近隣タイムズ駐車場 （下記参照） 

 


